Ledino Deutschland GmbH
Spitzahornweg 1
14974 Ludwigsfelde bei Berlin
Tel.: +49 (0)30 7673736-0
E-Mail: info@ledino.de
150 Watt LED-Netzteil IP66
Ledisis LED-Netzteil
150 Watt
IP66 Schutz gegen starkes Strahlwasser
Kurzschluss- und Leerlaufspannungsfest
Spannungskonstant
IN: 170 - 250 V AC,
50/60 Hz
1 A/ 180 W
OUT: 12 V DC
12,5 A/ 150 W
ta: -20°C - 40°C, tc: 80°C
Maße: 260 x 68 x 40 mm
LED-NT1215066